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

Si attesta che la documentazione prodotta risulta completa ai sensi dell'art. 567 c.p.c., comprendendo tutti i 
titoli e le visure catastali necessarie a dimostrare la titolarità del diritto pignorato e la continuità delle 
trascrizioni.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Il proprietario dell'immobile è il Signor  La proprietà è stata 
acquisita all'asta con Decreto di trasferimento immobili dal Tribunale di Roma in data 17/01/2008.

CONFINI
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Confini fisici:
A nord l'immobile confina con Via Sant'Agostino.
Ad est l'immobile confina con Via Sant'Agostino.
A sud l'immobile confina con Via Sant'Agostino
Ad ovest l'immobile confina con passaggio di collegamento con Via Roma.

Confini catastali:
L'immobile ricade nella particelle catastale 171 del Comune di Castel Madama.
A nord l'immobile confina con Via Sant'Agostino.
Ad est l'immobile confina con Via Sant'Agostino.
A sud l'immobile confina con la particella 856 (passaggio pubblico pedonale verso Via Roma)
Ad ovest l'immobile confina con Via Sant'Agostino.

Confini giuridici:
Non risultano servitù attive o passive a carico dell'immobile.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 47,19 mq 51,27 mq 1 51,27 mq 3,00 m T

Cantina 11,50 mq 11,50 mq 0,20 2,30 mq 2,00 m S1

Cortile 73,00 mq 73,00 mq 0,05 3,65 mq 0,00 m T

Corte ingresso 16,16 mq 16,16 mq 0,05 0,81 mq 0,00 m T

Totale superficie convenzionale: 58,03 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 58,03 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

L'immobile si sviluppa su un livello fuori terra ed così composto:
Piano terra (superficie calpestabile 42.19 mq circa:
Salone con angolo cottura (11.42 mq), bagno finestrato (3.55 mq), con sanitari e rivestimenti, corridoio (4.74 
mq), Camera da letto matrimoniale (13.05 mq) e Camera da letto singola (9.43 mq)

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal  al 20/09/1985 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 171, Sub. 3
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Categoria A5
Cl.3, Cons. 2
Rendita € 11,00
Piano T

Dal 20/09/1985 al 11/04/1990 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 171, Sub. 3
Categoria A5
Cl.3
Piano t

Dal 11/04/1990 al 17/01/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 171, Sub. 3
Categoria A4
Cl.2, Cons. 3,5
Rendita € 144,61
Piano T

Dal 17/01/2008 al 27/05/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 171, Sub. 3
Categoria A4
Cl.2, Cons. 3,5
Superficie catastale 68 mq
Rendita € 144,61
Piano T

Dalla visura catastale risulta che l'attuale proprietario catastale dell'immobile è 
Tale dato è stato confermato dall'atto di trasferimento del 17/01/2008.
Non sono emerse discrepanze tra i dati catastali e quelli indicati negli atti di proprietà. 
Si conclude pertanto che i titolari catastali corrispondono ai titolari reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 171 3 A4 2 3,5 68 mq 144,61 € T

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

6 855 Oliveto 1 00 00 73  
mq

0,58 € 0,13 €

Corrispondenza catastale

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



7 di 18 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
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

✓ Altri allegati - - conservatoria Pignoramento immobili

✓ Estratti di mappa - Estratto di mappa

✓ Ortofoto - Ortofoto

✓ Altri allegati - Stima immobile con metodo MCA e Sistemi di Stima

✓ Altri allegati - Comparabile A

✓ Altri allegati - Comparabile B

✓ Altri allegati - Comparabile C

✓ Altri allegati - Cert. Stato civile e di famiglia

✓ Altri allegati - Cert. Residenza

✓ Altri allegati - Computo Metrico Estimativo manutenzione

✓ Foto - Fotografie appartamento

✓ Foto - Fotografie cantina

✓ Foto - Foto esterne

✓ Foto - Foto part.lla 856

✓ Certificato destinazione urbanistica - Cert. Destinazione Urbanistica

✓ Altri allegati - Perizia CTU - EI 83008 Trib. Roma
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Castel Madama (RM) - Via Sant'Agostino 24, edificio U, interno U, 
piano T
Fabbricato cielo terra costituito da due piani fuori terra, però con accesso entrambi dal livello stradale. 
L'appartamento si trova in fase di ristrutturazione, mentre la cantina è da ristrutturare. L'immobile è 
collocato su strada principale, al centro del paese, di facile accesso e localizzazione. L'immobile cielo-
terra che accoglie l'appartamento oggetto di valutazione ha finiture di tipo civile ed i rivestimenti di 
facciata sono parte in pietra, parte in intonaco. L'appartamento è così composto: al piano terra è 
presente una corte esterna dalla quale si accede all'immobile, un salone con angolo cottura, due camere 
ed un bagno. Sottostante l'appartamento è presente un locale cantina di circa 11 mq. L'immobile ha 
un'altezza di mt 3,00. Gli infissi, sia interni che esterni, sono assenti. L'immobile è provvisto di impianto 
elettrico sottotraccia, impianto del gas ed impianto termico autonomo, però non ancora allacciati alle 
rispettive forniture in quanto l'immobile, al momento del sopralluogo, era in fase di ristrutturazione. 
Tale immobile presenta le seguenti caratteristiche: - pavimentazioni risultano essere rivestite in gres; - 
soffitti e pareti sono tinteggiati; - porte interne assenti; - infissi esterni assenti.  Per il seguente 
immobile, che ha un'altezza di mt 3,00, vengono calcolate le seguenti superfici: SIN Superficie Interna 
Netta: mq 47,19 SIL Superficie Interna Lorda: mq 51,27 SEL Superficie Esterna Lorda: mq 68,54  
Impianto idrico: l'immobile NON è fornito di acqua diretta; Impianto elettrico: l'immobile è fornito di 
impianto elettrico sottotraccia; Impianto telefonico: l'immobile NON è dotato di impianto telefonico; 
Impianto gas: l'immobile NON è dotato di gas; L'unità in oggetto risulta essere identificata al Catasto 
Fabbricati del Comune di Castel Madama con i seguenti identificativi: - Appartamento: f. 6, p.lla 171, 
sub. 3, cat. A/4, cl. 2, cons. 3,5 vani, sup. catastale 68 mq, per una rendita di € 144,61. - Cantina: f. 6, p.lla 
171, sub. 2, cat. C/2, cl. 5, cons. 10 mq, per una rendita di € 12,40. - Corte p.lla 855: qualità uliveto, 
classe 1, Superficie 73 mq, RD 0.58, RA 0.13 - Corte p.lla 856: qualità uliveto, classe 1, Superficie 22 mq, 
RD 0.18, RA 0.04 Quest'ultima è stata espropriata dal Comune ed attualmente è una strada di uso 
pubblico
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 6, Part. 171, Sub. 3, Categoria A4 al catasto Terreni - Fg. 6, Part. 
855, Qualità Oliveto
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: Il terreno distinto in catasto al Foglio 6, p.lle 171,855,856 è classificato dal 
vigente PRG come: ZONA B - centro urbano consolidato, sottozona B1 Edilizia prevalentemente 
residenziale di recupero e di completamento, definito dall'Art. 14 delle NTA. La part.lla 171 corrisponde 
ad un fabbricato La part.lla 856 corrisponde ad una strada di uso pubblico  I terreni distinti in catasto al 
Foglio 6, p.lle 171, 855, 856, ricadono in: - area sottoposta a vincolo sismico (S=9) ex lege 64/74 - area 
non gravata da uso civico  In data 26/05/2008 con Delibera di Consiglio Comunale n. 13 è stato 
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